1
2

[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол

22 июня 2023 года

№ 292-п

О признании утратившим силу нормативных правовых актов администрации Боготольского района
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Боготольского района в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Боготольского района:

от 31.12.2013 № 974-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 12.05.2012 № 205-п «Об утверждении квалификационных требований к профессиональному образованию, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям, навыкам и умениям (в том числе в области информационных технологий и государственного языка Российской Федерации), необходимым для замещения должностей муниципальной службы в администрации Боготольского района»;

от 24.11.2014 № 826-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 12.05.2012 № 205-п «Об утверждении квалификационных требований к профессиональному образованию, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям, навыкам и умениям (в том числе в области информационных технологий и государственного языка Российской Федерации), необходимым для замещения должностей муниципальной службы в администрации Боготольского района»;

от 29.11.2016 № 402-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 12.05.2012 № 205-п «Об утверждении квалификационных требований к профессиональному образованию, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям, навыкам и умениям (в том числе в области информационных технологий и государственного языка Российской Федерации), необходимым для замещения должностей муниципальной службы в администрации Боготольского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий полномочия

Главы Боготольского района

Н.В. Бакуневич